
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ВАСИЛЬЕВИЧА ГАВРИЛОВА  

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

______________________________________________________________________ 
353684, Краснодарский край, Ейский район,  город Ейск, ул. Харьковская, 182, угол ул. Ясенской, 62. 

Тел/факс.:(86132)3-84-68, e-mail: school20@eysk.edu.ru 

 

ПРИКАЗ 
 от 01.10.2023 года                                                                                    № 231-О/Д 

г. Ейск 

 

 

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг 

 в 2023-2024 учебном году 

 

 

В соответствии с федеральным законом "Об образовании" от 29.12.2012г. № 

273 ФЗ, типовым положением ОУ, Правилами оказания платных образовательных 

услуг в сфере дошкольного и общего образования, утвержденные постановлением 

Правительства РФ от 15.08.2013 N706, постановлением № 661 от 30 августа 2023г. 

администрации муниципального образования Ейский район, уставом МБОУ СОШ 

№ 20 имени Героя Советского Союза Ивана Васильевича Гаврилова г. Ейска МО 

Ейский район, положением «Об оказании платных дополнительных 

образовательных услуг», утверждённого решением педагогического совета от 

08.09.2023 года и заявлений родителей учащихся п р и к а з ы в а ю :  

1. Открыть в МБОУ СОШ № 20 им. Героя Советского Союза И. В. Гаврилова 

г. Ейска в 2023- 2024 учебном году платные дополнительные образовательные 

услуги с 01.10.2023 по 23.05.2024 года по следующим направлениям: 

- Курсы по подготовке к поступлению в образовательную организацию 

высшего образования по математике; 

- Курсы по подготовке к поступлению в образовательную организацию 

высшего образования по русскому языку; 

- Курсы по подготовке к поступлению в образовательную организацию 

высшего образования по обществознанию; 

-  Курсы по подготовке к поступлению в образовательную организацию 

высшего образования по информатике; 

- Курсы по подготовке к поступлению в образовательную организацию 

высшего образования по физике 

- Курсы по подготовке к поступлению в профессиональную образовательную 

организацию по математике; 

 -Курсы по подготовке к поступлению в профессиональную образовательную 



организацию по русскому языку; 

- Курсы по подготовке к поступлению в профессиональную образовательную 

организацию по английскому языку; 

- Курсы по подготовке к поступлению в профессиональную образовательную 

организацию по географии; 

- Курсы по подготовке к поступлению в профессиональную образовательную 

организацию по информатике;  

- Курсы по подготовке к поступлению в профессиональную образовательную 

организацию по обществознанию; 

 

11-е классы 

• Математика – Малоухова Валентина Александровна (1, 2 группа) 

• Русский язык – Землянская Лариса Викторовна (1, 2 группа) 

• Обществознание – Муха Татьяна Валерьевна (1 группа) 

• Информатика – Дворовенко Мария Александровна (1 группа) 

   Физика  - Савченок Н. Д. 

9-е классы 

• Математика – Часова Светлана Витальевна (9-А 1, 2 группа) 

 Часова Светлана Витальевна (9-Б 1,2 группа) 

• Русский язык – Землянская Лариса Викторовна (1, 2 группа) 

 Торкай Елизавета Александровна (1, 2 группа) 

• Обществознание - Лукьяненко Ирина Владимировна (1, 2 группа) 

• География – Зайчикова Наталья Алексеевна (1,2 группа) 

• Информатика – Дворовенко Мария Александровна (1,2 группа) 

• Английский язык – Листопадова Маргарита Викторовна (1 группа) 

2. Назначить ответственным лицом за организацию и оказание платных 

образовательных услуг учителя Зайчикову Наталью Алексеевну. 

3. Открыть с 01.10.2023 г. по 23.05.2024 г. на базе школы группы для проведения 

платных образовательных услуг и назначить руководителей соответствующих 

групп. 

4. Утвердить списки учащихся для занятий в группах платных образовательных 

услуг (Приложения №1-14). 

5. Утвердить график работы групп платных образовательных услуг (Приложение № 

14). 

6.Делопроизводителю школы заключить дополнительные соглашения к трудовому 

договору об оказании платных образовательных услуг с руководителями групп. 

7. Руководителям групп:  

-вести отчетную документацию по оказанию платных образовательных услуг;  



-организовать проведение занятий платных образовательных услуг на основании 

рабочих программ, утверждённых решением педагогического совета 08.09.2023 г. 

(Протокол № 2) и в соответствии с календарно-тематическим планированием; 

-обеспечить работу курсов с учетом требований охраны труда и безопасности 

здоровья  учащихся. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 20 г. Ейска                                         Ю. В. Фарсобин 

С приказом ознакомлены: 

Дворовенко М.А._____________ 

Зайчикова Н.А.______________ 

Землянская Л.В._____________  

Листопадова М. В. ___________ 

Лукьяненко И. В._____________ 

Малоухова В.А_______________ 

Муха Т. В. ___________________ 

Савченок Н. Д. _______________ 

Торкай Е. А. _________________ 

Часова С. В. _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 1 к приказу № 231-О/Д от 01.10.2023 г. 

Список учащихся для занятий в группе платных образовательных услуг  

«Курсы по подготовке к поступлению в образовательную организацию высшего 

образования по математике» 

 

Руководитель группы: Малоухова В. А. 

11 класс, 1 группа, среда 
 

№ 

п/п 
ФИО ученика 

1.  Брезжунов Дмитрий Романович 

2.  Еременков Захар Валерьевич 

3.  Иноземцев Павел Денисович 

4.  Караев Александр Геннадьевич 

5.  Крайний Никита Александрович 

6.  Кузьменко Максим Владимирович 

7.  Куц Даниил Роланович 

8.  Силиньш Ян Янович 

9.  Тавадзе Сергей Элгуджевич 

10.  Туманцев Артем Вячеславович 

11.  Фисенко Игорь Алексеевич 

12.  Швед Петр Юрьевич 

 

11 класс, 2 группа, понедельник 

№ 

п/п 
ФИО ученика 

1.  Безродный Вадим Сергеевич 

2.  Будюков Илья Васильевич 

3.  Волкова Олеся Леонидовна 

4.  Губенко Софья Сергеевна 

5.  Едигарян Давид Исаакович 

6.  Козулин Дмитрий Сергеевич 

7.  Колбина Вероника Валерьевна 

8.  Линник Максим Александрович 

9.  Мищенко Светлана Сергеевна 

10.  Мурина Сандра Викторовна 

11.  Неделина Анастасия Тамразовна 

12.  Ольшанская Полина Александровна 



 

 

 

 

 

 

  

13.  Папикян Анна Арменовна 

14.  Сергета Александра Евгеньевна 

15.  Степаненко Виктория Сергеевна 

16.  Стулова Екатерина Дмитриевна 

17.  Фищукова Дарья Дмитриевна 



Приложение № 2 к приказу № 231-О/Д от 01.10.2023 г. 

 

Список учащихся для занятий в группе платных образовательных услуг 

«Курсы по подготовке к поступлению в образовательную организацию высшего 

образования по русскому языку» 

Руководитель группы: Землянская Л.В. 

11 класс, 1 группа, понедельник 

№ п/п ФИО ученика 

1.  Брезжунов Дмитрий Романович 
2.  Еременков Захар Валерьевич 
3.  Иноземцев Павел Денисович 
4.  Караев Александр Геннадьевич 
5.  Крайний Никита Александрович 
6.  Кузьменко Максим Владимирович 
7.  Куц Даниил Роланович 
8.  Силиньш Ян Янович 
9.  Тавадзе Сергей Элгуджевич 
10.  Туманцев Артем Вячеславович 
11.  Фисенко Игорь Алексеевич 
12.  Швед Петр Юрьевич 

 

11 класс, 2 группа, среда 

 № 

п/п 

ФИО ученика 

1.  Безродный Вадим Сергеевич 
2.  Будюков Илья Васильевич 
3.  Волкова Олеся Леонидовна 
4.  Губенко Софья Сергеевна 
5.  Едигарян Давид Исаакович 
6.  Козулин Дмитрий Сергеевич 
7.  Колбина Вероника Валерьевна 

8.  Линник Максим Александрович 
9.  Мищенко Светлана Сергеевна 
10.  Мурина Сандра Викторовна 
11.  Неделина Анастасия Тамразовна 
12.  Ольшанская Полина  Александровна 
13.  Папикян Анна Арменовна 
14.  Сергета Александра Евгеньевна 
15.  Степаненко Виктория Сергеевна 
16.  Стулова Екатерина Дмитриевна 
17.  Фищукова Дарья Дмитриевна 



Приложение № 3 к приказу № 231-О/Д от 01.10.2023 г. 

Список учащихся для занятий в группе платных образовательных услуг  

«Курсы по подготовке к поступлению в образовательную организацию высшего 

образования по обществознанию» 

Руководитель группы: Муха Т. В. 

11 класс, 1 группа, понедельник 

№ п/п ФИО ученика 

1.  Будюков Илья Васильевич 

2.  Волкова Олеся Леонидовна 

3.  Едигарян Давид Исаакович 

4.  Козулин Дмитрий Сергеевич 

5.  Колбина Вероника Валерьевна 

6.  Мищенко Светлана Сергеевна 

7.  Неделина АнастасияТамразовна 

8.  Ольшанская Полина Александровна 

9.  Силиньш Ян Янович 

10.  Степаненко Виктория Сергеевна 
  



Приложение № 4 к приказу № 231-О/Д от 01.10.2023 г. 

Список учащихся для занятий в группе платных образовательных услуг  

«Курсы по подготовке к поступлению в образовательную организацию высшего 

образования по информатике» 

Руководитель группы: Дворовенко М. А 

11 класс,1 группа, вторник 

№ п/п ФИО ученика 

1.  Безродный Вадим Сергеевич 
2.  Еременков Захар Валерьевич 
3.  Иноземцев Павел Денисович 
4.  Козулин Дмитрий Сергеевич 
5.  Крайний Никита Александрович 
6.  Кузьменко Максим Владимирович 
7.  Куц Даниил 
8.  Фисенко Игорь Алексеевич 
9.  Швед Пётр Юрьевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 5 к приказу № 231-О/Д от 01.10.2023 г. 

Список учащихся для занятий в группе платных образовательных услуг  

«Курсы по подготовке к поступлению в образовательную организацию высшего 

образования по физике» 

Руководитель группы: Савченко Н. В. 

11 класс,1 группа, пятница 

№ п/п ФИО ученика 

1.  Брезжунов Дмитрий Романович 
2.  Еременков Захар Валерьевич 
3.  Караев Александр Геннадьевич 
4.  Тавадзе Сергей Элгуджевич 
5.  Фисенко Игорь Алексеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 6 к приказу № 231-О/Д от 01.10.2023 г. 

Список учащихся для занятий в группе платных образовательных услуг 

«Курсы по подготовке к поступлению в профессиональную образовательную 

организацию по математике» 

Руководитель группы: Часова С. В. 

 

9 «А» класс, 1 группа, понедельник 

№ п/п ФИО ученика 

1.  Бернвальд Мария Кириловна 
2.  Варичев Вадим Евгеньевич 
3.  Водопьянов Даниил Сергеевич 
4.  Гомба Сергей Александрович 
5.  Киселев Артем Андреевич 
6.  Кузьминов Алексей Валерьевич 
7.  Кукса Алексей Юрьевич 
8.  Литовка Милания Олеговна 
9.  Логинова Татьяна Викторовна 
10.  Науменко Максим Владимирович 
11.  Новичихина Виктория Александровна 
12.  Солнцев Антон Сергеевич 
13.  Турчанинов Захар Анатольевич 
14.  Усов Александр Александрович 
15.  Хачатрян Владимир Арменович 
16.  Шаповалов Кирилл Андреевич 

 

9 «А» класс, 2 группа, вторник  

1.  Аущенко Таисия Вячеславовна 
2.  Бендюрина Полина Андреевна 
3.  Иванова Анастасия Артемовна 
4.  Ишимова Ирина Витальевна 
5.  Калмыков Ростислав Дмитриевич 
6.  Керимова Лейла Салеховна 
7.  Кокаровцева Яна Евгеньевна 
8.  Кузьминов Антон Валерьевич 
9.  Милентьева Маргарита Александровна 
10.  Неделина Эльмира Тамразовна 
11.  Нечипоренко Александр Павлович 
12.  Омаров Данил Эмильевич 
13.  Рубашный Дмитрий Антонович 
14.  Тишкина Диана Алексеевна 

 

 



Приложение № 7 к приказу № 231-О/Д от 01.10.2023 г. 

Список учащихся для занятий в группе платных образовательных услуг 

«Курсы по подготовке к поступлению в профессиональную образовательную 

организацию по математике» 

Руководитель группы: Часова С. В. 

 

9 «Б» класс, 1 группа, (среда) 

№ п/п ФИО ученика 

1.  Богацкая Анастасия Юрьевна 

2.  Волошина София Валерьевна 

3.  Жданов Богдан Алексеевич 

4.  Колесникова Виктория Сергеевна 

5.  Коршунова Олеся Владимировна 

6.  Кузнецова Алина Викторовна 

7.  Мишенев Сергей Иванович  

8.  Серенко Дарья Романовна 

9.  Твердохлебова Анна Ивановна 

10.  Филоненко Валерия Владимировна 

11.  Шатов Александр Николаевич 

12.  Шевцов Александр Сергеевич 

13.  Шевцова Полина Сергеевна 

 

9 «Б» класс, 2 группа, четверг 

1.  Агафонов Михаил Александрович 

2.  Антиповская Диана Максимовна 

3.  Безух Максим Александрович 

4.  Болотов Иван  Игоревич 

5.  Борисовская Елизавета Андреевна 

6.  Бубилич Милана Владиславовна 

7.  Герасименко Артур Сергеевич 

8.  Григорьева Вероника Юрьевна 

9.  Козлов Илья  Александрович 

10.  Кононова София  Андреевна 

11.  Красникова Виктория Николаевна 

12.  Кузьменко Анна Владимировна 

13.  Масько Виктория Викторовна 

14.  Митрошин Кирилл Андреевич 

15.  Седымова Елизавета Валерьевна 

16.  Соболева Екатерина Владимировна 

17.  Толстопятова Анна Андреевна 

18.  Шрамова Арина Сергеевна 



 

Приложение № 8 приказу № 231-О/Д от 01.10.2023 г. 

Список учащихся для занятий в группе платных образовательных услуг 

«Курсы по подготовке к поступлению в профессиональную образовательную 

организацию по русскому языку» 

 

Руководитель группы: Землянская Л.В. 

9-Б класс, 1 группа, понедельник 

№ п/п ФИО ученика 

1.  Агафонов Михаил Александрович 

2.  Антиповская Диана Максимовна 

3.  Безух Максим Александрович 

4.  Болотов Иван Игоревич 

5.  Борисовская Елизавета Андреевна 

6.  Бубилич Милана Владиславовна 

7.  Герасименко Артур Сергеевич 

8.  Григорьева Вероника Юрьевна 

9.  Козлов Илья Александрович 

10.  Кононова София Андреевна 

11.  Красникова Виктория Николаевна 

12.  Кузьменко Анна Владимировна 

13.  Масько Виктория Викторовна 

14.  Митрошин Кирилл Андреевич 

15.  Седымова Елизавета Валерьевна 

16.  Соболева Екатерина Владимировна 

17.  Толстопятова Анна Андреевна 

18.  Шрамова Арина Сергеевна 

9-Б класс, 2 группа, четверг 

№ п/п ФИО ученика 

1.  Богацкая Анастасия Юрьевна 

2.  Волошина София Валерьевна 

3.  Жданов Богдан Алексеевич 

4.  Ковалев Даниил Сергеевич 

5.  Колесникова Виктория Сергеевна 

6.  Коршунова Олеся Владимировна 

7.  Кузнецова Алина Викторовна 

8.  Мишенев Сергей Иванович 

9.  Серенко Дарья Романовна 

10.  Твердохлебова Анна Ивановна 

11.  Филоненко Валерия Владимировна 

12.  Шатов Александр Николаевич 



13.  Шевцов Александр Сергеевич 

14.  Шевцова Полина Сергеевна 

 

Приложение № 9 к приказу № 231-О/Д от 01.10.2023 г. 

Список учащихся для занятий в группе платных образовательных услуг 

«Курсы по подготовке к поступлению в профессиональную образовательную 

организацию по русскому языку» 

 

Руководитель группы: Торкай Е. А. 

9-А, 1 группа, понедельник 

 
№ 

п/п 

ФИО ученика 

1.  Аущенко Таисия Вячеславовна 

2.  Бендюрина Полина Андреевна 

3.  Иванова Анастасия Артемовна 

4.  Ишимова Ирина Витальевна 

5.  Керимова Лейла Салеховна 

6.  Калмыков Ростислав Дмитриевич 

7.  Кокаровцева Яна Евгеньевна 

8.  Кузьминов Антон Валерьевич 

9.  Милентьева Маргарита Александровна 

10.  Минаева Елизавета Дмитриевна 

11.  Нечипоренко Александр Павлович 

12.  Омаров Данил Эмильевич 

13.  Рубашный Дмитрий Антонович 

14.  Тишкина Диана Алексеевна 

 

9-А, 2 группа, среда 
№ 

п/п 

ФИО ученика 

1.  Бернвальд Мария Кириловна  
2.  Варичев Вадим Евгеньевич 
3.  Водопьянов Даниил Сергеевич 
4.  Гомба Сергей Александрович 
5.  Киселев Артем Андреевич 
6.  Кузьминов Алексей Валерьевич 
7.  Кукса Алексей Юрьевич 
8.  Литовка Милания Олеговна 
9.  Логинова Татьяна Викторовна 
10.  Науменко Максим Владимирович 
11.  Неделина Эльмира Тамразовна 
12.  Новичихина Виктория Александровна 
13.  Солнцев Антон Сергеевич 



14.  Турчанинов Захар Анатольевич 
15.  Усов Александр Александрович 
16.  Хачатрян Владимир Арменович 
17.  Шаповалов Кирилл Андреевич 

 

Приложение № 10 к приказу № 231-О/Д от 01.10.2023 г. 

Список учащихся для занятий в группе платных образовательных услуг 

«Курсы по подготовке к поступлению в профессиональную образовательную 

организацию по обществознанию» 

Руководитель группы: Лукьяненко И.В. 

9-А класс,1 группа, четверг 

№ 

п/п 

ФИО ученика 

1.  Аущенко Таисия Вячеславовна 

2.  Бендюрина Полина Андреевна 

3.  Бернвальд Мария Кириловна 

4.  Гомба Сергей Александрович 

5.  Иванова Анастасия Артемовна 

6.  Ишимова Ирина Витальевна 

7.  Киселев Артем Андреевич 

8.  Керимова Лейла Салеховна 

9.  Кокаровцева Яна Евгеньевна 

10.  Кузьминов Алексей Валерьевич 

11.  Литовка Милания Олеговна 

12.  Логинова Татьяна Викторовна 

13.  Милентьева Маргарита Александровна 

14.  Науменко Максим Владимирович  

15.  Неделина Эльмира Тамразовна 

16.  Нечипоренко Александр Павлович 

17.  Новичихина Виктория Александровна 

18.  Омаров Данил Эмильевич 

19.  Солнцев Антон Сергеевич 

20.  Тишкина Диана Алексеевна 

21.  Турчанинов Захар Анатольевич 

22.  Хачатрян Владимир Арменович 
 

9-Б класс, 2 группа, вторник 

№ 

п/п 

ФИО ученика 

1.  Агафонов Михаил Александрович 



2.  Антиповская Диана Максимовна 

3.  Безух Максим Александрович 

4.  Богацкая Анастасия Юрьевна 

5.  Болотов Иван Игоревич 

6.  Борисовская Елизавета Андреевна 

7.  Вашибабина Юлия Эдуардовна 

8.  Волошина София Валерьевна 

9.  Григорьева Вероника Юрьевна 

10.  Жданов Богдан Алексеевич 

11.  Колесникова Виктория  Сергеевна 

12.  Кононова София Андреевна 

13.  Коршунова Олеся Владимировна 

14.  Митрошин Кирилл  Андреевич 

15.  Мишенев Сергей Иванович 

16.  Серенко Дарья Романовна 

17.  Твердохлебова Анна Ивановна 

18.  Толстопятова  Анна  Андреевна 

19.  Филоненко Валерия Владимировна 

20.  Шатов Александр Николаевич 

21.  Шевцов Александр Сергеевич 

22.  Шевцова  Полина Сергеевна 

23.  Шрамова Арина Сергеевна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 11 к приказу № 231-О/Д от 01.10.2023 г. 

Список учащихся для занятий в группе платных образовательных услуг 

«Курсы по подготовке к поступлению в профессиональную образовательную 

организацию по географии» 

Руководитель группы Зайчикова Н. А. 

Группа 9 «А» класс, 1 группа пятница 

№ п/п ФИО ученика 

1.  Бернвальд Мария Кирилловна 
2.  Бендюрина Полина Андреевна 
3.  Варичев Вадим Евгеньевич 
4.  Водопьянов Даниил Сергеевич 
5.  Гомба Сергей Александрович 
6.  Иванова Анастасия Артемовна 
7.  Ишимова Ирина Витальевна 
8.  Калмыков Ростислав Дмитриевич 
9.  Кузьминов Алексей Валерьевич 
10.  Кузьминов Антон Валерьевич 
11.  Литовка Милания Олеговна  
12.  Логинова Татьяна Викторовна 
13.  Минаева Елизавета Дмитриевна 
14.  Науменко Максим Владимирович  
15.  Нечипоренко Александр Павлович 
16.  Новичихина Виктория Александровна 
17.  Омаров Данил Эмильевич 
18.  Рубашный Дмитрий Антонович 
19.  Турчанинов Захар Анатольевич 
20.  Усов Александр Александрович 
21.  Хачатрян Владимир Арменович 

 

Группа 9 «Б» класс, 2 группа, вторник 

1.  Болотов Иван Игоревич 

2.  Бубилич Милана  Владиславовна 

3.  Волошина  София  Валерьевна 

4.  Герасименко  Артур  Сергеевич 

5.  Козлов Илья Александрович 

6.  Колесникова Виктория  Сергеевна 

7.  Кононова София Андреевна 

8.  Коршунова Олеся Владимировна 

9.  Красникова Виктория  Николаевна 

10.  Кузнецова  Алина  Викторовна 



11.  Кузьменко Анна Владимировна 

12.  Масько  Виктория  Викторовна 

13.  Седымова Елизавета  Валерьевна 

14.  Серенко Дарья Романовна 

15.  Соболева Екатерина Владимировна  

16.  Твердохлебова Анна Ивановна 

17.  Толстопятова Анна Андреевна 

18.  Филоненко Валерия Владимировна 

19.  Шевцов Александр Сергеевич 

20.  Шевцова Полина  Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 12 к приказу № 187-О/Д от 28.09.2022 г. 

Список учащихся для занятий в группе платных образовательных услуг 

«Курсы по подготовке к поступлению в профессиональную образовательную 

организацию по информатике» 

Руководитель группы Дворовенко М.А. 

9-А класс,1 группа, понедельник 

№ п/п  

1.  Аущенко Таисия Вячеславовна 
2.  Варичев Вадим Евгеньевич 
3.  Водопьянов Даниил Сергеевич 
4.  Калмыков Ростислав Дмитриевич 
5.  Керимова Лейла Салеховна 
6.  Киселёв Артём Андреевич 
7.  Кузьминов Антон Валерьевич 
8.  Кукса Алексей Юрьевич 
9.  Милентьева Маргарита Александровна 
10.  Рубашный Дмитрий Анатольевич 
11.  Турчанинов Захар Анатольевич 
12.  Усов Александр Александрович 

 

9-Б класс,2 группа, пятница 

№ п/п ФИО ученика 

1.  Безух Максим Александрович 
2.  Герасименко Артур Сергеевич 
3.  Жданов Богдан Алексеевич 
4.  Красникова Виктория Николаевна 
5.  Кузьменко Анна Владимировна 
6.  Масько Виктория Викторовна 
7.  Митрошин Кирилл Андреевич 
8.  Мишенев Сергей Иванович 
9.  Соболева Екатерина Владимировна 
10.  Шатов Александр Николаевич 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 13 к приказу № 231-О/Д от 01.10.2023 г. 

 

Список учащихся для занятий в группе платных образовательных услуг 

«Курсы по подготовке к поступлению в профессиональную образовательную 

организацию по английскому языку» 

Руководитель группы Листопадова М.В.  

9-Б класс,1 группа, понедельник 

№ 

п/п 
ФИО ученика 

1.  Богацкая Анастасия Юрьевна 

2.  Борисовская Елизавета Андреевна 

3.  Козлов Илья Александрович 

4.  Шрамова Арина Сергеевна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 14 к приказу № 231-О/Д от 01.10.2023 г. 

График работы групп платных образовательных услуг 

МБОУ СОШ № 20 им. Героя Советского Союза И. В. Гаврилова г. Ейска  

МО Ейский район в 2023-2024 учебном году 

№ 

п/п 
Наименование 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

гр
у
п

п
 

Расписание занятий 

ФИО учителя 

К
аб

и
н

ет
 

К
л
ас

с 

Д
ен

ь
 

н
ед

ел
и

 

В
р

ем
я
 

1.  Курсы по подготовке к 

поступлению в образовательную 

организацию высшего 

образования по математике 

2 11 Понед.-2 гр. 

Среда-1 гр. 

15.20-

16.00 

15.00-

15.40 

Малоухова В. 

А 

25 

2.  Курсы по подготовке к 

поступлению в образовательную 

организацию высшего 

образования по русскому языку 

2 11 Понед.-1 гр. 

Среда-2 гр. 

15.20-

16.00 

15.00-

15.40 

Землянская Л. 

В. 

27 

3.  Курсы по подготовке к 

поступлению в образовательную 

организацию высшего 

образования по обществознанию 

1 11 Понедел.-1 

гр. 

15.00-

15.40 

Муха Т.В. 37 

4.  Курсы по подготовке к 

поступлению в образовательную 

организацию высшего 

образования по информатике 

1 11 Вторник –1 

гр. 

15.00-

15.40 

Дворовенко М. 

А. 

37 

5.  Курсы по подготовке к 

поступлению в образовательную 

организацию высшего 

образования по физике 

1 11 Пятница-1.гр 12.00-

12.40 

Савченко М. 

А. 

33 

6.  Курсы по подготовке к 

поступлению в 

профессиональную 

образовательную организацию по 

математике 

4 9 «А» 

 

9 «А» 

 

9 «Б» 

 

9 «Б» 

Вторник-2 гр. 

 

Понедел-1 гр 

 

Среда- 1 гр. 

 

Четверг-2 гр. 

15.00-

15.40 

15.00-

15.40 

15.00-

15.40 

15.00-

15.40 

Часова С. В. 35 

 

35 

 

35 

 

35 

7.  Курсы по подготовке к 

поступлению в 

профессиональную 

образовательную организацию по 

русскому языку 

2 9 «Б» 

9 «Б» 

Понед.-1 гр. 

Четверг-2 

гр. 

14.00-

14.40 

15.00-

15.40 

 

Землянская Л. 

В. 

27 

27 

 

8.  Курсы по подготовке к 

поступлению в 

профессиональную 

образовательную организацию по 

русскому языку 

2 9 «А» 

 

9 «А» 

Понед. -1 гр.  

 

Среда-2 гр. 

15.00-

15.40 

15.00-

15.40 

Торкай Е. А. 34 

34 

9.  Курсы по подготовке к 2 9 «А» Четверг-1 гр. 15.00- Лукьяненко И. 37 



 

поступлению в 

профессиональную 

образовательную организацию по 

обществознанию 

 

9 «Б» 

 

Вторник – 2 

гр. 

15.40 

15.00-

15.40 

В. 

10.    Курсы по подготовке к 

поступлению в 

профессиональную 

образовательную организацию  по 

географии 

2 9 «А» 

 

9 «Б» 

Пятница-1 гр. 

 

Вторник -2 

гр.  

14.00-

14.40 

14.00-

14.40 

Зайчикова Н.А 23 

11.     Курсы по подготовке к 

поступлению в 

профессиональную 

образовательную организацию по 

информатике 

2 9 «А» 

 

9 «Б» 

Понед.- 1 гр. 

 

Пятница-2 гр. 

16.00-

16.40 

15.00-

15.40 

Дворовенко М. 

А. 

31 

12.     Курсы по подготовке к 

поступлению в 

профессиональную 

образовательную организацию по 

английскому языку 

1 9 

класс 

 

Понед.-1 гр. 15.00-

15.40 

Листопадова 

М. В. 

28 


		2023-10-20T09:19:33+0300
	Фарсобин Юрий Владимирович
	Я являюсь автором этого документа




